
رمز و راز ترکیب استقلال در لیگ بیست و دوم

سارا اصلانی/ مرحله نهایی لیگ ملت های 2022 
والیبال درحالی از دیروز به میزبانی بولونیای ایتالیا 
با حضور هشت تیم به مدت چهار روز آغاز شد که تقابل 
مجدد سروقامتان ایران و عقب های لهستان قطعا 
یکی از جذاب ترین دیدارهای این مرحله خواهد بود؛ 
تقابلی که در صورت پیروزی مجدد تیم ملی والیبال 
کشورمان مقابل یکی از ابــرقــدرت هــای والیبال 
جهان، اتفاقی تاریخی برای والیبال ایران رقم خواهد 
زد؛ صعود به جمع چهار تیم برتر لیگ ملت ها برای 
نخستین بار آن هم با کادرفنی تمام ایرانی. پیشتر 
و در هفته ســوم مرحله مقدماتی لیگ ملت ها در 
گدانسک بود که تیم ایران در مقابل چشم 15 هزار 
تماشاگر لهستانی، قلعه عقاب ها را تسخیر کرد و با 
نتیجه قابل تحسین سه بر دو حریف مدعی را غافلگیر 
کــرد. اتفاقی که واکنش های رسانه ای متعددی 
در فضای رسمی و مجازی به دنبال داشت و نگاه 
والیبال دوستان سراسر جهان را روی ستاره های 
نوظهور والیبال ایران متمرکز کرد. حالا اما برای 
دومین بار در لیگ ملت های 2022 ایران و لهستان 
امروز از ساعت 23:30 درحالی در مرحله یک چهارم 
نهایی چشم در چشم هم می دوزند که هر دو تیم چیزی 
برای از دست دادن ندارند؛ تفاوت این دوئل اما در دو 
چیز است؛ دفاع ایران از پیروزی اول و تکرار آن این 
بار در بولونیا و تلاش لهستان برای جبران شکست و 
اعاده حیثیت از کلکسیون پررنگ و لعاب مدال های 
بین المللی اش. جالب توجه است که بدانید دیدار 
دو تیم ملی والیبال ایران و لهستان بیست وششمین 
جدال تاریخ والیبال دو تیم است؛ آن هم در شرایطی 
که در 25 مسابقه قبلی تیم ایران 10 بار فاتح میدان 
بوده و سهم لهستانی ها هم 15 پیروزی بوده. جدال 

بیست وششم اما در شرایطی به تصویر کشیده خواهد 
شد که میزبان نامدار مرحله نهایی مسابقات، گویا 
قافیه میزبانی را به شدت باخته و صدای اعتراض 
همه را به اوج رسانده. کوتاهی ایتالیا در تامین 
نیازهای ابتدایی هشت تیم حاضر در مسابقات، 
کار را به جایی رسانده که رختکن تیم های ملی به 
کشتارگاه تشبیه شده و اتاق های استراحت عمومی 
خاطرات تلخ دوران کمونیستی را برای بازیکنان 

تداعی کرده است! عملکرد ضعیف میزبان در گام 
اول اعتراض رسمی تیم ملی ایران را به دنبال داشت 
تا در شب نخست ورود خود به هتل محل اقامت تیم، 
سرپرست ایران از گرسنه خوابیدن بازیکنان شکایت 
کند و روز بعد نیز صدای گلایه فرانسوی ها و اروین 
انگاپت آرید که روی زمین نشسته بود و غذا می خورد. 
اعضای تیم ملی لهستان هم از شرایط میزبانی اصلا 
راضی نیستند و تا این جای کار شدیدترین اعتراض 
مربوط به »آندرزیج ووکوویسکی« سرپرست تیم ملی 
لهستان بود که مدعی شد سالن تمرین استاندارد 
نیست. رختکن شبیه کشتارگاه است و تیمش را 
یاد اتاق های استراحت عمومی زمــان کمونیسم 
می اندازد. او با اشاره به شیشه ای بودن دیوار اتاق ها 
و ورود مدام نور که مزاحم استراحت بازیکنان است 
از دمای 38 درجه ای سالن تمرین بدون تهویه هم 
گله کرد تا بگوید: »این جا یک جهنم واقعی است.« 
میزبانی جهنمی بولونیای ایتالیا از مرحله نهایی 
لیگ ملت های 2022 با تقابل آمریکا و برزیل آغاز 
شد. ایتالیا، لهستان، آمریکا، فرانسه، ژاپن، برزیل، 
ایران و هلند، هشت تیم حاضر در این مرحله هستند 
که بــرای تصاحب جایگاه های اول تا هشتم با هم 
رقابت خواهند کرد.  31 تیرماه تیم های شرکت 
کننده استراحت دارند و روز شنبه یکم مرداد، مرحله 
نیمه نهایی با دو مسابقه پیگیری خواهد شد. آن هم به 
این ترتیب که برنده دیدار ایتالیا-هلند با برنده دیدار 
فرانسه-ژاپن بازی خواهد کرد و برنده دیدار آمریکا-
برزیل به دیدار برنده بازی ایران-لهستان می رود. 
یک شنبه دوم مردادماه دیدارهای رده بندی و فینال 
برگزار می شود تا این رقابت ها با معرفی تیم های اول 

تا چهارم به پایان برسد.
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خبر

پست دایی درباره دریاچه ارومیه

اسطوره فوتبال ایران، استوری اینستاگرام خود را به یکی 
از مسائل مهم اجتماعی اختصاص داد. علی دایی اسطوره 
فوتبال ایران در اینستاگرام، یک استوری که غیرمرتبط با 
مسائل فوتبالی است منتشر کرد.دایی این بار ضمن اشاره 
به وضعیت بحرانی دریاچه ارومیه، از وعده های مسئولان 

نوشت که هرگز به صورت عملی محقق نشدند!

یاغی محبوب استقلالی ها در کنسرت
محمد نادری که هم سابقه بازی در پرسپولیس و استقلال 
را در کارنامه دارد و فصل پیش هم در ترکیه توپ زده بود 
این روزها در تهران به سر می برد.او قرار بود به استقلال 
بپیوندد اما حضورش در این تیم منتفی شد. یاغی محبوب 
استقلالی ها به کنسرت مسیح و آرش رفت و در پشت صحنه 

با آرش عکسی به یادگار گرفت.

رای استراماچونی باز به تعویق افتاد 
رای پرونده شکایت آندره آ استراماچونی سرمربی سابق 
ــاه عالی  استقلال از این باشگاه ایرانی، از سوی دادگ
ورزش CAS برای چندمین بار به تعویق افتاد. اعلام رای 
پرونده شکایت آندره آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی و 
سابق تیم استقلال از سوی دادگاه عالی ورزش CAS به 

شهریورماه موکول شد.

وریا غفوری همچنان بلاتکلیف

صــورت  بــه  همچنان  استقلال  گذشته  فصل  کاپیتان 
انفرادی تمرین می کند تا تکلیف تیم جدیدش مشخص 
شود.چند روز پیش بود که رسانه ها از توافق اولیه وریا 
غفوری با فولاد خوزستان خبر دادنــد اما هنوز قــرارداد 
داخلی که رسمیت دارد، منعقد نشده است. این در حالی 
است که تیم فولاد برای برپایی اردوی تدارکاتی راهی 
ترکیه شده است اما وریا در تهران مانده و به صورت انفرادی 
تمرین می کند. وریا منتظر فولادی هاست تا جواب نهایی 
را بدهند هرچند که جواد نکونام هم او را می خواهد و 
خیلی بعید است نظرش عوض شود. این در حالی است که 
یکی دیگر از تیم های لیگ برتری هم نیم نگاهی به جذب 
کاپیتان استقلال دارد و منتظر مشخص شدن وضعیت او 

با فولاد خوزستان است.

گزارش

شماره7 استقلال به یک تازه وارد رسید

 پیمان بابایی دنباله روی تیام 
و شیخ یا ناکام جدید؟!

هادی/در جریان اردوی تیم استقلال در ترکیه شماره پیراهن 
بازیکنان جدید این تیم مشخص شد و البته برخی بازیکنان فصل 
گذشته هم شماره های شان را تغییر دادند. شماره هفت استقلال 
از جمله شماره هایی است که علاقه مندان زیادی دارد و به دلیل 
این که زمانی بازیکنانی مثل فرهاد مجیدی و علیرضا منصوریان 
آن را برتن می کردند شماره بسیار محبوبی است. در فصل گذشته 
شماره هفت استقلال پس از جدایی شیخ دیاباته مهاجم اهل مالی 
آبی ها به آرش رضاوند هافبک هجومی این تیم رسید اما او در نیم 
فصل لیگ بیست و یکم به صورت قرضی به فولاد رفت و شماره 
هفت بدون بازیکن ماند. حالا در آغاز تمرین های پیش فصل و با 
پیوستن پیمان بایایی به استقلال این بازیکن خواهان پوشیدن 
پیراهن شماره هفت شد و در نهایت هم این شماره به او رسید. 
این در حالی است که برخی از هواداران استقلال که از حامیان 
سرسخت فرهاد مجیدی هستند چندان تمایلی به پوشیدن این 
پیراهن توسط بازیکنان جدید ندارند و حتی پیشتر گفته می شود 
آن ها خواهان بایگانی شدن پیراهن شماره هفت استقلال شده 
اند. پیراهن شماره هفت استقلال پس از خداحافظی فرهاد 
مجیدی از فوتبال در سال های اخیر توسط بازیکنان زیادی 
انتخاب شده اما نکته جالب این جاست که اغلب آن بازیکنان 
عملکرد خوبی در استقلال نداشته اند و نتوانستند وارث خوبی 
برای پیراهن شماره هفت مجیدی باشند. بختیار رحمانی،حسن 
بیت سعید، مامه تیام، نیومایر،شیخ دیاباته و آرش رضاوند بعد از 
رفتن مجیدی هفت استقلال را پوشیدند  که فقط تیام و دیاباته 
دو بازیکن آفریقایی آبی ها عملکرد قابل قبولی داشتند و نام خود 
را در تاریخ باشگاه به عنوان برترین گلزنان خارجی استقلال 
ثبت کردند. البته شماره پیراهن هفت پرسپولیس هم داستان 
جالبی دارد و از آن جایی که این پیراهن سال ها بر تن علی پروین 
اسطوره سرخ ها بوده هواداران متعصب این تیم دوست نداشتند 
پس از خداحافظی علی پروین کسی آن را بپوشد که تا سال ها هم 
این پیراهن به صورت غیر رسمی بایگانی بود. تا این که کوروش 
لرستانی، بازیکن دهه 60 و 70 پرسپولیس در زمان مربیگری 
علی پروین در پرسپولیس با اجــازه او پیراهن شماره هفت را 
پوشید اما همان موقع آن قدر مورد اعتراض هواداران قرار گرفت 
که در همان تک بازی مجبور شد پیراهنش را عوض کند. گذشته 
از اعتراض هواداران پس از لرستانی هر بازیکنی شماره هفت را 
پوشیده یا دچار مصدومیت شده یا افت محسوسی داشته بنابراین 

شماره هفت سرخ ها محبوبیت و خواهان چندانی ندارد.

واکنش وزیر ورزش به ابقای دراگان اسکوچیچ

سجادی: برای تصمیم فدراسیون احترام قائلیم

در چند روز اخیر ابقای دراگان اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی که 
با رای کمیته فنی برکنار و چندی بعد توسط فدراسیون فوتبال ابقا شد، 
حسابی خبرساز شده و حتی در رسانه های خارجی هم بازتاب زیادی داشته 
است. این تصمیم فدراسیون هم مثل تصمیم عجیب کمیته فنی مخالفان 
و موافقانی داشت و پس از ابقای اسکوچیچ شاهد تقابل آن ها در فضای 
رسانه ای و مجازی بودیم. برخی از پیش کسوتان با حمایت از اسکوچیچ 
او را  بهترین فرد برای هدایت تیم ملی در جام جهانی قطر دانستند و برخی 
دیگر معتقد بودند تیم ملی با اسکوچیچ در قطر راه به جایی نخواهد برد و 
بهتر بود فدراسیون فوتبال یک فرد دیگر را برای هدایت تیم ملی انتخاب 
می کرد. قطعا برای خیلی ها سوال بود که موضع وزارت نشینان و شخص 
وزیر ورزش درباره این تصمیم جنجالی فدراسیون فوتبال چه بوده است. 
حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان پیش از ظهر دیروز در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران قرار گرفت و در رابطه با سوال آن ها درباره 
ابقای »اسکوچیچ«، گفت: این تصمیم فدراسیون فوتبال است و ما هم 
برای آن احترام قائلیم و کمک خواهیم کرد. وی در پاسخ به این سوال که 
به نظر می رسد جایگاه سرمربی تیم ملی تضعیف شده است، افزود: این 
که تضعیف شده یا تقویت، مسائل فنی است که باید فدراسیون پاسخگو 
باشد. از ابتدا هم گفتیم به نظرات و تصمیمات فنی فدراسیون ها احترام 
می گذاریم.وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: در کنار فدراسیون ها هستیم 
و هر کمکی از دستمان برآید، انجام خواهیم داد. امیدوارم تصمیماتی که 
گرفته شده، باعث تقویت کادر فنی و منجر به ایجاد همدلی و وفاق شود 
و انسجامی که مد نظر است، خیلی بهتر از گذشته اتفاق بیفتد. سجادی 
گفت: صد البته برنامه هایی داریم. ورزشگاه آزادی نا ایمن نیست و این 
واژه صحیح نیست. مجموعه های ورزشی وقتی سنی از آن ها می گذرد 
مستهلک می شوند که دستورالعمل های نگهداری خاص خود را دارند. 
وی در پاسخ به این سوال که آیا برنامه ای دارید که در ورزشگاه آزادی، 
جایگاهی را مخصوص بانوان در نظر بگیرید، گفت: وزارت ورزش و 

معاونت توسعه ورزش زنان در این باره برنامه دارد.

سوژه

 تصمیم گیری برای بازی های آسیایی 
بعد از رقابت های قونیه

بالاخره بعد از گذشت سه ماه از تصمیم شورای المپیک آسیا 
برای به تعویق انداختن بازی های آسیایی هانگژو،  OCAاول تا 
16 مهر ماه 1۴02 را به عنوان تاریخ جدید برگزاری این رویداد 
اعــلام کــرد. کیکاووس سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک 
با اشــاره به تمرکز کنونی کمیته روی دو موضوع مهم از جمله 
بــازی هــای کشورهای اسلامی و بــرگــزاری انتخابات، گفت: 
بعد از اتمام بازی های کشورهای اسلامی در قونیه ستاد عالی 
درخصوص بازی های آسیایی تصمیم گیری خواهد کرد. هم 
اکنون تمرکز کمیته ملی المپیک روی دو موضوع است؛ موضوع 
نخست اعزام کاروان ایران به بازی های همبستگی کشورهای 
اسلامی و موضوع دوم برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک 
است. ان شاءا... بعد از اتمام بازی های قونیه، ستاد عالی بازی ها 
درخصوص بازی های آسیایی هانگژو تصمیم گیری خواهد کرد.

 واکنش فروغی به دریافت 17 میلیاردی 
و یک خانه در پاسداران!

جواد فروغی تیرانداز تاریخ ساز ایران که در ۴1 سالگی به مدال 
طلای المپیک رسید در واکنش به شایعاتی درخصوص پاداش 
17 میلیاردی اش به ایسنا گفت: »استان ایلام بابت مدال طلای 
المپیک من که به اسم این استان تمام شد، یک خودروی سمند 
داد که سند آن رهنی یا چه می دانم گرویی است با مبلغ نزدیک 
به 170 میلیون تومان و تمام. سازمان های دیگر کل استان هم 
اگر اشتباه نکنم در حد یک یا دو سکه به من دادند. وزارت ورزش 
هم که همانند دیگر ورزشکاران به من پاداش داد. چیز خاص 
دیگری از شهرستان ها یا سازمان های دیگری نگرفتم. سپاه هم 
اگر اشتباه نکنم روی هم رفته سه یا چهار سکه به من داد. برخی 
می گفتند که 17 میلیارد تومان با یک آپارتمان در پاسداران 
که همنام پاسدار است به من داده انــد. برای خودم جالب بود. 

امیدوارم که روزی خانه بدهند )با خنده( اما نگرفتم.«

سرشاخ دوباره ایران و لهستان به میزبانی بولونیااخبار

دوئل حیثیتی در جهنم واقعی!

گروه ورزش/ با اتمام اردوی استقلال در ترکیه و شناخت 
ریکاردو ساپینتو از بازیکنان استقلال می توان تا حدود 
زیادی ترکیب احتمالی آبی ها در لیگ بیست و دوم را 
پیش بینی کرد. بعد از خط خوردن چند بازیکن حالا 
تمرین های استقلال در ترکیه خلوت تر شده است و 
ساپینتو راحــت تر می تواند نفرات اصلی تیم خود را 
شناسایی کند. سرمربی پرتغالی استقلال تیمی را تحویل 
گرفته که یک فصل را بدون شکست پشت سر گذاشت و 
توانست با ثبت چندین و چند رکورد مختلف قهرمان لیگ 
ایران شود. مسلما مهم ترین چالش ساپینتو در استقلال 
تکرار قهرمانی است و برای رسیدن به این هدف تیم او 
باید مثل فصل گذشته در خط دفاعی مقتدر ظاهر شود. 
استقلال در خط دفاعی بازیکنان بسیار خوبی را در 
اختیار دارد اما سوال اصلی این است که سرمربی جدید 
آبی ها دژ دفاعی تیمش را چگونه خواهد چید؟ ریکاردو 
فصل گذشته در لیگ برتر پرتغال، در مورینزه با چهار دفاع 
بازی می کرد. لیگی که خیلی از تیم ها سه دفاعه بازی 
می کنند و با توجه به همین مسئله خیلی ها پیش بینی 
می کردند که دفاع استقلال در لیگ بیست و دوم با چهار 
بازیکن چیده شود اما با نگاهی به تمرین های استقلال 
می توان به وضوح دید که سرمربی پرتغالی قصد دارد 
حداقل در خط دفاع دنباله روی فرهاد مجیدی باشد. 
استقلال در تمرین ها و در بازی های درون تیمی عمدتا 

با سه مدافع بازی کرده و در فصل پیش رو نیز به احتمال 
فراوان همین سیستم در دستور کار سرمربی آبی های 
پایتخت قرار خواهد گرفت. در خط میانی نیز علامت 
سوال های زیادی در ترکیب استقلال به چشم می خورد 
که یکی از آن ها وضعیت آرش رضاوند است؛بازیکنی 
که به شدت مورد توجه ساپینتو قرار گرفته و این مربی 
پرتغالی اصرار زیادی به حفظ او دارد. آرش رضاوند که 
پس از سپری کردن نیم فصلی ناموفق همراه با استقلال 
به فولاد رفت و نیم فصلی فوق العاده با این تیم سپری کرد، 
برای فصل جدید مورد توجه همزمان نکونام و ساپینتو 
قرار دارد و هر دو مربی خواهان در اختیار داشتن این 
بازیکن هستند. مذاکراتی هم به صورت جدی بین دو 
باشگاه برای جابه جایی این بازیکن صورت گرفت که 
هنوز به نتیجه نهایی نرسیده است. با این حال هنوز هر 
دو باشگاه بر سر به خدمت داشتن او به رایزنی های خود 
ادامه می دهند. با توجه به این که رضاوند با استقلال 
قرارداد دارد احتمال ماندن او در جمع آبی ها به مراتب 
بیشتر از بازگشتش به فولاد خواهد بود.به این ترتیب 
احتمالا رضاوند یکی از بازیکنانی است که به خط میانی 
استقلال در لیگ بیست و دوم اضافه خواهد شد.دیگر 
هافبک جدید استقلال که نسبت به فصل گذشته 
احتمالا پرکار تر خواهد بود هافبک ازبک این تیم است.
آمانوف این روزها حضوری پررنگ در تمرین های آبی 

پوشان دارد و گفته می شود »ریکاردو ساپینتو« سرمربی 
آبی پوشان هم علاقه خاصی به سبک بازی پیدا کرده 
است.آمانوف هافبکی تکنیکی و خلاق است که فصل 
گذشته هم در همان فرصت های اندکی که برای بازی 
داشت بارها توانایی های فنی و فردی اش را نشان داد و با 
توجه به اعتقادی که ساپینتو نسبت به وی دارد، می تواند 
یکی از بازیکنان ثابت آبی پوشان در فصل پیش رو باشد. 
به ویژه که با جدایی امیرحسین حسین زاده فرصت 
بیشتری برای استفاده از وی ایجاد شده است.در خط 
حمله هم شاهد تغییراتی در ترکیب استقلال نسبت به 
فصل گذشته خواهیم بود؛جایی که با وجود ترافیک در 
خط حمله، ریکاردو، تلاش می کند کاوه رضایی را هم 
به ترکیب اضافه کند؛ همچنین محمد محبی. تصاویر 
 و فیلم های مربیگری ساپینتو در تیم مورینزه نشان 
می دهد ریکاردو اهل فوتبال تهاجمی است. یک مربی 
پرشور و دوست داشتنی و حتی اهل هیاهو. او استقلال 
را به فوتبال تهاجمی و تصاحب دومین جام پی در پی 
دعوت می کند. از انتخاب های او هم پیداست در گزینش 
ها دچار تصمیمات احساسی نمی شود و روی بازیکنان 
باتجربه حساب بیشتری باز می کند تا بازیکنان جوان. 
به ایــن ترتیب احتمال حضور مهاجمانی مثل کاوه 
رضایی،سجاد شهباززاده و البته کوین یامگا در تیم او 

بود.بیشتر از دیگر مهاجمان خواهد 

پاتوسی رسما از فولاد جدا شد
آیاندا پاتوسی هافبک آفریقایی که در دو فصل گذشته بازیکن تیم فولاد خوزستان 

بود، امروز با انتشار پیامی از این تیم خداحافظی کرد.پاتوسی ابتدا با تیم استقلال 
تهران به فوتبال ایران معرفی شد و سپس به باشگاه بنی یاس امارات رفت. او 

در ادامه ابتدا به صورت قرضی و سپس با انتقال دایمی راهی فولاد خوزستان 
ــاره حضور   شد.این هافبک در ماه های اخیر راجــع به مشکلاتی که درب
خانواده اش در ایران داشت، ناراحت بود و به نظر می رسد دلیل جدایی اش 
از فولاد همین موضوع باشد. البته گمانه زنی هایی هم درباره مذاکره دیگر 

تیم های ایرانی با پاتوسی شده است و باید دید این هافبک اهل آفریقای جنوبی 
چه تصمیمی می گیرد. حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد هم امروز 

بدون نام بردن از پاتوسی، گفته بود که بازیکن خارجی این تیم »غیبش« زده و به 
همین دلیل جواد نکونام به جذب اشکان دژاگه اقدام کرده است.

میلیچ استقلال را به دردسر می اندازد؟
میلیچ مدافع کــروات سابق استقلال که به دنبال گرفتن 
غرامت 600  هزار دلاری از این تیم بود، نتوانست به 
هدفش برسد و در جنگ حقوقی او با استقلال، 
فیفا بخش زیادی از رقم درخواستی میلیچ 
را کاهش داد تا استقلال در نهایت محکوم 
به پرداخت 165 هزار دلار به بازیکن سابقش 
شود. بر اساس گــزارش های رسیده استقلالی ها فقط تا 
15 مرداد فرصت دارند این مبلغ را پرداخت کنند که درغیر 
این  صورت در حساس ترین برهه زمانی پنجره تابستانی 
استقلالی ها بسته و تبعات جبران ناپذیری به پیکره این تیم 

در آستانه فصل جدید رقابت ها وارد خواهد شد.

روز سرنوشت ساز برای کی روش
کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی کشورمان برای مدت هفت 
ماه زمام هدایت تیم ملی مصر را در سال 2022 برعهده داشت و موفق 
شد فراعنه را نایب قهرمان آفریقا کند.در همین باره کنفدراسیون فوتبال 
آفریقا نامزدهای کسب جایزه بهترین های سال 2022 آفریقا را در ماه گذشته 
اعلام کرد. کارلوس کی روش با رسیدن به فینال جام ملت های آفریقا 2022 جزو 
سه نامزد نهایی کسب جایزه بهترین مربی سال قاره سیاه انتخاب شد. سرمربی 
سابق ایران امروز)پنج شنبه( باید در مقر کاف حضور یابد تا شاهد معرفی بهترین 
مربی سال آفریقا باشد. مسلما کسب این جایزه می تواند در آینده حرفه ای کارلوس 
کی روش بسیار تاثیرگذار باشد. مراسم بهترین ها فردا برگزار خواهد شد. همچنین 
محمد صلاح ستاره مصری لیورپول، سادیو مانه ستاره سنگالی لیورپول و ادواردو 
مندی دروازه بان چلسی برای کسب جایزه بهترین بازیکن سال آفریقا رقابت می کنند.

ساپینتو راه فرهاد را می رود؟


